
C J  Česká televize

Dodavatel:
Itelligence, a s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky
IČO: 26718537 DIČ: CZ26718537
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: Kraj. soud v Brně sp.zn: B 4328
Telefon/mobil: 

Objednatel:
Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s , Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 133230

Fakturujte na: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondencí 
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Na základě rámcové smlouvy č. 1078089 objednáváme následující:

Termín dodávky do 31.05.2017 
Měna: CZK

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500789174/09.05 2017 

Pol. Materiál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cenazajedn. Hodn. netto

1 4100040 Změna SAP dle požadavku 21722933919/1000
č.ZL 2017/008 ze dne 2.5.2017, který je nedílnou součástí objednávky.
Práce v maximálním rozsahu  sazba Kč/hod.
Faktura bude vystavena na základě oboustranně potvrzeného protokolu

1,00 Kus 240 300,00 240.300,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 240.300,00

Závazné podmínky plnénl neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvé, případné ve smlouvé na dílčí plnění uzavírané 
na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 12.05.2017.

Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
Informace, které budou znečltelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-ll v této době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Dne / /  r  Pif

Česká televize

RS/0O2/PRO Strana 1 /1



ČESKÁ TELEVIZE

liiif-.qi<i •řiir>1 h tlo tiiifiču í ystěu
H M l JI ÁŘ HRi t ZM ĚNOVÝ POŽADAVfc

□  ! N ï  E R N E X T E R N

Požaduje Útvar.:* ,2814 ,2811 Datum: 2.5.2017

o b la s t IIS :____________  D  SAP
Modul /  Aplikace: El, AP/i

Priorita: LJ Kritický

ü  PROVYS □  ZIS n  Ostatní

¡X) Důležitý □  Běžný

Popis požadavku__________ ___________ __________________________________ _
Objednávka prací dle Cílového projektu na realizaci úprav v souvislosti s novelou zákona o DPH 
účtování poměrem a řešení v.AM (navýšení vstupní ceny DUM o neuplatněnou DPH při aktivaci 
majektu)

Odhad pracnosti: 27M D  Termín realizace: d le  harmonogramu V CP

Předkládá

Smlouva_______________ ______________
Číslo smlouvy: Datum platnosti smlouvy:

IDEC:

Poznámka:

Rozhodnutí: □  Odloženo □  Odmítnuto □  Zastaveno Datum:
Komentář:




